ALIMENTATION SECOURUE
PAR BATTERIE
Entrée : 230VAC Mono / 400VAC Tri
Sortie : 24VCC, 48VCC ou 110VCC *
GAMME : ADM-SB / ADT-SB
FOURNISSEUR : ENAG
NATO FACTORY : F3645
* :  Autres tensions de sortie disponibles (VCC) en version spéciale (SP).

SPECIALES
2. DESCRIPTION DE LA GAMME ADM-SB / ADT-SB
2.1. CODIFICATION GENERALE
AD M SB
48 30 42
M
AD
SB
T
ALIMENTATION
A DECOUPAGE
    ENTREE MONO
    ENTREE TRI
AUTRE
Udn
Capacité (AH)
Idn
0.0000
Code options
SP*
Indice de la version
spéciale
AL
ALIMENTATION
AUTRE
16675DFF.doc 5
2.2. CODIFICATION DES OPTIONS DISPONIBLES
Le code options est un nombre caractérisant la liste des options équipant l’alimentation
secourue.
Se reporter à la spécification générale jointe à cette documentation pour connaître les options
équipant votre alimentation secourue.
La liste totale des options disponibles sur la gamme ADM-SB / ADT-SB standard est :
1. Type de protection du réseau d’entrée
• Fusible
• Disjoncteur
• Disjoncteur avec détection d’ouverture
2. Type de protection de la source batterie
• Fusible
• Disjoncteur avec détection d’ouverture
3. Diode de parallélisation.
• Permet une mise en redondance de plusieurs alimentations secourues.
4. Type de protection des sorties distribution
• Type de protection
• Fusible
• Disjoncteur
• Disjoncteur avec détection d’ouverture
• Nombre et calibre des sorties utilisations
• 1, 4 ou 6 sorties
• Calibre 6A, 10A et 16A
5. Option C13-100. Autonomie temporisée avec réarmement (2 x 30 minutes)
• Réarmement en façade
• Réarmement en façade ou en commande déportée
6. Autotest périodique des batteries
7. Protection contre les décharges profondes des batteries en phase d’autonomie
8. Surveillance de l’isolement des sorties par Contrôleur Permanent d’isolement
(CPI)
9. Carte 4 relais supplémentaires :
• 4 reports d’état ou de défaut par relais (en supplément des 4 informations
disponibles sur la version de base).
• Affectation des relais configurable parmi les 12 états de fonctionnement
disponibles. (Voir détail dans le descriptif de l’option)
16675DFF.doc 6
10. Carte Voyants et buzzer en façade.
• Voyant « Présence Réseau »
• Voyant « En fonctionnement »
• Voyant « Défaut »
• Voyant « En autonomie »
• Signalement des alarmes par buzzer avec acquittement
11. Affichage par cadran analogique des mesures tension batterie et courant de sortie
12. Option IHM 3.5’ : Affichage de toutes les mesures et états de fonctionnement par
afficheur graphique tactile.
13. Carte communication RS485 – Modbus
14. Carte communication TCP/IP
15. Intégration en coffret IP20
16. Intégration en coffret IP23
17. Type de fermeture du coffret
• Porte verrouillée par clé triangle
• Porte verrouillée par serrure à clef.
D’autres options d’ordre électronique, mécanique ou fonctionnelle peuvent être implantées sur
les alimentations ADM-SB / ADT-SB.
Contacter les services commerciaux d’ENAG pour toute demande spécifique.
16675DFF.doc 7
3. CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
3.1. CARACTERISTIQUES EN ENTREE - ADM-SB
Les alimentations ADM-SB sont prévues pour une utilisation en tension d’entrée 230V +/-15%.
Une alimentation sur réseau 115V est possible sous réserve d’adaptation de la protection d’entrée.
Ci-dessous les caractéristiques électriques d’entrée en fonction du type d’alimentation :
Désignation
Tension
d’entrée
Fréquence
Courant maxi
consommé
Protection d’entrée
230VAC Mono
(fusible/disjoncteur)